
Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XX/295/2012 

Rady Gminy Długosiodło
z dnia 25 października 2012 roku 

Dotacje udzielone w 2012 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść
podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki

150 15011 Województwo Mazowieckie

600 60014 Starostwo Powiatowe

750 75095 Województwo Mazowieckie

900 90017 Zakład Gospodarki Komunalnej w Długosiodle

921 92113 Gminne Centrum Informacji, Kultury, Sportu i Rekreacji w Długosiodle

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Długosiodle

Nazwa zadania

851 85154 Ośrodki przedszkolne-szansa na lepszy start

852 85295 Wspieranie aktywności klubów seniora

801 80195

Ogółem:

Kwota dotaji /w zł/

Jednostki sektora finansów 
publicznych

10 155,00

40 000,00

8 190,00

17 800,00

524 321,00

281 035,00

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych

35 000,00

45 000,00

Utrzymanie szkoły w Sieczychach 128 000,00

805 356,00 284 145,00
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